
1 

 

Hotel ČHS s.r.o. 

Adresa: Kouty nad Desnou 72, 788 11 Loučná nad Desnou 

IČ 052 41 049 

DIČ CZ 052 41 049 

Číslo účtu: 279183536/0300 

e-mail: provozni@hotelchs.cz 

zastoupený: Martinem Dubským 

(dále jen „dodavatel“) 

A 

Střední škola technická, Opava, Kolofíkovo nábřeží 51, příspěvková organizace 

Adresa: Kolofíkovo nábřeží 1062/51, Kateřinky, 747 05 Opava 5  

IČ: 00845299 

Číslo účtu: 24234821/0100 

E-mail: faul@kolofikopava.cz 

zastoupená: Ing. Josefem Vondálem, ředitelem školy 

(dále jen „objednatel“) 

uzavírají tuto 

 

SMLOUVU NA DODÁVKU UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ 

I. 

1. Dodavatel se zavazuje objednateli poskytnout níže uvedené služby pro uskutečnění lyžařského 

výcvikového kurzu školy (dále „kurzu“) pro 40 osob (35 dětí a 5 dospělých) v termínu od 2. 1. 

2023 do 6. 1. 2023. 

 

II. 

1. Dodavatel zajistí objednateli přechodné ubytování a stravování v Hotelu Červenohorské sedlo, 

Kouty nad Desnou 80, 788 11 Loučná nad Desnou ve výše uvedených termínech.  

mailto:provozni@hotelchs.cz


2 

 

2. Objednateli bude ubytování k dispozici v den nástupu od 13:00 hodin a v den ukončení do 

11:00 hodin. 

3. Objednatel se zavazuje dodržovat ubytovací řád hotelu, který mu dodavatel zašle před 

zahájením kurzu e-mailem. 

4. Dodavatel se zavazuje k zajištění stravování pro objednatele formou plné penze (snídaně, 

oběd, večeře, svačina + pitný režim po celý den). Strava bude podávána v čase, který obě strany 

dohodnou v den nástupu. Stravování začne obědem a bude ukončeno snídaní. 

5. Dodavatel zaručuje splnění všech platných norem pro společné stravování a ubytování, a 

všech ustanovení vycházejících ze zákona č. 258/2000 Sb., v platném znění, tj. zákona o 

ochraně veřejného zdraví, a prohlašuje, že provozní řád ubytování a stravování jsou platné, 

schválené příslušnou hygienickou stanicí a stravování má zavedený systém HACCP.  

 

III. 

1. Ceny za ubytování s plnou penzí činí: 800,- Kč/osoba a noc, včetně DPH. Celková cena 

ubytování s plnou penzí za osobu činí: 3 200,- Kč včetně DPH (4 x plná penze). Cena za skipas 

činí: 350,- Kč/osoba/den vč. DPH.  Tato cena platí při zakoupení 4 denního skipasu. Konečný 

počet dní a počet skipasů bude upřesněn na místě dodatečně. 

2. Objednatel uhradí cenu za lyžařský výcvikový kurz převodem na účet dodavatele na základě 

této smlouvy dle faktur zaslaných dodavatelem. 

3. Obě strany se dohodly na platbě pouze konečnou fakturou, bez zálohy složené předem. 

4. Objednatel může odstoupit od smlouvy a dodavatel je povinen mu vrátit veškerou částku 

uvedenou na záloze (případně veškerou částku uhrazenou objednatelem před zahájením 

kurzu): v případě, že z důvodu vládního nebo ministerského nařízení budou školní akce tohoto 

typu zakázány nebo dojde k uzavření školy nebo její části na základě rozhodnutí vlády nebo 

krajské hygienické stanice v případě karantény vyhlášené před termínem nebo v průběhu 

kurzu. V případě karantény (vyhlášené před termínem nebo v průběhu kurzu) jednotlivého 

účastníka, bude tomuto jednotlivci vrácena uhrazená záloha v plné výši oproti lékařskému 

potvrzení. 

5. V případě uzavření provozu hotelu z důvodu nařízení vlády bude uhrazená záloha vrácena. 

6. Pokud objednatel odstoupí od smlouvy s výjimkou důvodů uvedených v bodě 4, je povinen 

uhradit dodavateli 50 % z celkové částky výše sjednaných služeb. Od smlouvy je možné 

odstoupit pouze písemně. 

7. Objednatel je oprávněn snížit počet přihlášených osob méně než 14 dní před nástupem 

k ubytování a využívání výše dohodnutých služeb bez storno poplatků pouze v případě, když 

jednotlivý účastník doloží lékařské potvrzení, které prokáže, že se v době konání kurzu musí 

podrobit nařízené karanténě v souvislosti s nemocí Covid 19. 



3 

 

8. Dodavatel vystaví fakturu za lyžařský výcvikový kurz dle přesného počtu osob po odsouhlasení 

vedoucím kurzu v den ukončení pobytu rozepsanou zvlášť na náklady (ubytování a stravování) 

pro žáky a pro dospělý doprovod. Faktury budou obsahovat následující údaje: název 

organizace, adresa, IČ, bankovní účet, náklady na ubytování, náklady na stravování, DPH. Po 

vystavení zprostředkovatel zašle faktury poštou na adresu objednatele. Splatnost faktur je 14 

dnů. 

 

IV. 

1. Obě strany s obsahem smlouvy souhlasí. 

2. Tato smlouva je vytvořena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedna náleží dodavateli a jedna 

objednateli. 

 

V Koutech nad Desnou dne: 20.12.2022    V Opavě, dne 21.12.2022 

  

Bc. Martin Dubský      Ing. Josef Vondál  

  

za dodavatele       za objednatele 


